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    Değerli Dostlar;
  Öncelikle bu siteyi düşünen,hazırlayan,emeği geçen başta Nebahat Hanım olmak üzere

herkese gönül dolusu teşekkürlerimi sunuyorum.Ne iyi ettiler de yıllar sonra sanal
alemde de olsa bizleri arkadaşlarla,dostlarla,öğretmenlerimizle buluşturdular.
Ben 1969 mezunu,emekli,halen Sivas'ta yaşantımı sürdürmekteyim.Okulumuz da olduğu
gibi 3 yılda Erzurum eği.Ens. sün de yatılı okudum. Ancak öğretmen okulumuzu hiç
unutamadım. Her yerde gururla ,övünçle söz ettim.
Nihat Bey kardeşim;"okulumu,siz mezunları çok özlüyorum." diyor.İzninizle size ve
kendisine sormak istiyorum;Neyi özlüyoruz?..
Seçilerek okulumuza atandıklarını düşündüğüm;dolu dolu bilgilerinin, eğitici ve
öğreticiliklerinin yanısıra özgür düşünceyi,özgürce
söylemeyi,hoşgörüyü,demokratlığı,sevgiyi-saygıyı,Ataturk ilkelerini,görev aşkını,
YURTSEVERLİĞİ öğreten Öğretmenlerimizi mi özlüyoruz!..
Bir bayram.bir şölen havasın da kutlanan 16 martlarımı özlüyoruz!..O günler de sahneye
konan "PAYDOS,BUZLAR ÇÖZÜLMEDEN,HABABAM SINIFI" piyeslerini. rollerini bir
devlet sanatcısı gibi canlandıran İnek şaban Musa'yı,Kel mahmut Rıza'yı,Yıldız
Akalını,kara Necdeti, öğretmenlerimiz Zafer beyi,Kel Osmanı,Asım kaptanlar'ı mı
unutamıyoruz!..
Hendelin (Nihat bey) yönettiği koroyu;Emine Doğanay' ın Suna gelin, Fatma Paçacı'nın
Gökteki yıldızların üçü terazi,Cemalettinin söylediği türkülerimi unutamıyoruz.Yoksa
rahmetli Burhanettin Uygunuçarların darbuka resitalini mi!..
Fener- Galatasaray rekabetin de geçen okul maçlarını mı?Okulumuz futbol sahasında
Sivassporlu futbolcularla yapılan maçta Gılıcinin (Mustafa Dinçer) messivari attığı
çalımları mı!..Rahmetli Erdoğanın panter kaleciliğini mi!..Cihan ağbinin o müthiş
basketbol oyununumu!...Sadi Doğutan'ın çümbüşle maçlar da seyirciyi çoşturuşunu mu?
Bu etkinliklerden sonra gününün en gözde öğrenci lokalinde Hasan Ağbinin (rahmetli)
nefis çay ya da kakaosunu mu!..Ya da kooperatifte satılan doyumsuz taze beyaz leblebiyi
mi!..
Ya da artık yaşlandığımız için;Yaşadıklarımızı ve ya ıskaladıklarımızı mı özlüyoruz . ne
dersiniz!...
Bana öyle geliyor ki;hep aklımız da olupta dilimizin ucuna geldiği halde bir türlü
söyleyemediğimiz, GENÇLİĞİMİZİ ÖZLÜYORUZ sanırım.

  Hepinize Selamlar,Sevgiler !..Hoşça Kalınız!...
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